

劳 务 控 制 价

招标控制价(小写): _____ 605000元 _____

(大写): _____ 陆拾万伍仟元整 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称： 正大集团眉山东坡区300万只蛋鸡项目2期青年鸡场边坡护坡

1. 工程概况

此次为场平项目完成后对西侧边坡进行土方刷坡及坡面防护和边沟排水系统的施工图设计，刷坡控制中线（坡顶或坡脚）为正大集团与业主共同议定的满足厂区需求的场地红线，坡顶线标高与场地标高550.3m一致。

2. 工程招标和分包范围

3. 工程量清单编制依据

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求

5. 其他需说明的问题

5.1、分部分项工程清单单价为包括人工费、材料费、机械费利润及一定范围的风险费，工程竣工时工程量按实际完成工程量进行调整，分部分项工程清单综合单价不允许调整。

5.2、该工程所有使用混凝土、砂浆均为自拌。

5.3、材料采购以工料机汇总表为依据，工料机汇总表有价的材料均为劳务公司采购，无价的材料均由建设公司采购，若施工实施中发生材料替换需建设公司工程部核准并确定由谁采购施工材料。

5.4、本工程在实施中需仔细详读施工图纸，在实施过程中做好各专业的配合工作。

5.5、该工程总价措施费（包括安全文明施工费、二次搬运费、冬雨季施工费等）按项单列，按总价措施费基本费率计算（费率详见劳务总价措施项目清单），竣工结算时按实调整（总价措施费费率不变）。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

正大集团眉山东坡区300万只蛋鸡项目2期青年鸡场边坡护坡\单项工程【青年鸡场边坡护

工程名称： 坡】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）			
						综合单价	合价	其 中	
								暂估价	
三期									
1	040303015001	C20混凝土护脚	1. 混凝土强度等级：C20 2. 泄水孔材料品种、规格：10cm PVC管 3. 滤水层要求：砂砾石 4. 沉降缝要求：沥青木板	m3	1994.7	121.23	241817.48		
2	040303015002	C20混凝土挡墙	1. 混凝土强度等级：C20 2. 泄水孔材料品种、规格：10cm PVC管 3. 滤水层要求：砂砾石 4. 沉降缝要求：沥青木板	m3	1134.4	121.23	137523.31		
3	040303024003	C15混凝土透水层封底	1. C20混凝土护脚	m3	52	108.84	5659.68		
4	040102001004	连砂石透水层	1. 连砂石透水层(含顶部黏土封闭)	m3	251	27.34	6862.34		
5	040309009005	φ 100塑料排水管	含透水层内土工布包裹处理	m	290	5.73	1661.70		
6	040309007006	沉降缝（沥青麻絮）	1沉降缝（沥青麻絮） 2劳务采购所有材料	m	90.5	16.64	1505.92		
7	040201021007	铺设土工布	1. 材料品种、规格 2. 搭接方式	m2	880	1.00	880.00		
8	041102017009	挡墙及护角模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2	3541.48	49.86	176578.19		
9	自编010	护脚便道	1不含建渣等主要材料	项	1	3000.00	3000.00		
10	041106001013	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次	1	1041.40	1041.40		
11	自编014	疫情防疫费		项	1	2000.00	2000.00		
分部小计								578530.02	

合 计	578530.02
-----	-----------

总价措施项目清单计价表

工程名称：正大集团眉山东坡区300万只蛋鸡项目2期青年鸡场边坡护坡\单项工程【青年鸡场边坡护坡】

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工			4710.12			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.2	554.13			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.2	554.13			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.8	2216.53			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.5	1385.33			
2	041109003001	二次搬运			1052.85			
3	041109004001	冬雨季施工			1606.99			
合 计					7369.96	-	-	-

规费、税金项目计价表

工程名称：正大集团眉山东坡区300万只蛋鸡项目2期青年鸡场边坡护坡\单项工程【青年鸡场边坡护坡】 标段：

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	277066.77		
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	277066.77		
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	277066.77		
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	277066.77		
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	277066.77		
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	277066.77		
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费	585899.98	3.26	19100.34
合计					19100.34

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 正大集团眉山东坡区300万只蛋鸡项目2期青年鸡场边坡护坡\单项工程【青年鸡场边坡护坡】

标段:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	汽油(机械)	kg	6.99		7.654			
2	柴油(机械)	kg	5514.533		7.04			
3	其他材料费	元	2231.24		1.00			
4	水	m3	3783.372		4.37			
5	水泥 32.5	kg	1047208.097					
6	特细砂	m3	1255.661					
7	砾石 20~80mm	m3	52.52					
8	砾石 5~40mm	m3	3128.788					
9	摊销卡具和支撑钢材	kg	1990.17		4.779			
10	连砂石	m3	302.204					
11	塑料管 φ100	m	207.06					
12	锯材 综合	m3	8.925		1806.70			
13	铁件	kg	3168.208		4.20			
14	组合钢模板 包括附件	kg	1472.547		4.779			
15	枕木	m3	0.024		1806.70			
16	镀锌铁丝 8#	kg	3		5.50			
17	草袋子	片	4.5		1.00			
18	石油沥青 30#	kg	13.032		4.20			
19	油麻丝	kg	12.625		12.00			
20	土工布	m2	294.413		0.00			